- Quos ieunia votiva 702  
 Quos tantis domine largiris 112
- Redemptionis nostrae munera 529  
 Refecti cibo potuque caelesti 47  
 Refecti cibo potuque deus noster 146, 851, 1000  
 Refecti domine pane 590  
 Refecti participatione 140, 577, 587, 834  
 Refecti vitalibus alimentis 441  
 Rege quae sumus domine 217  
 Repleti alimonia caelesti 584  
 Repleti cibo potuque 804  
 Repleti cibo spiritualis 1493  
 Repleti domine benedictione 886, 912  
 Repleti domine muneribus sacris quae sumus ut in 621  
 Repleti domine muneribus sacris quae sumus ut intercedentibus 898  
 Repleti domine tua benedictione 973, 1162  
 Repleti sumus domine munere 825  
 Repleti sumus domine muneribus 1099  
 Respice domine familiam 254  
 Respice domine famulum 1342  
 Respice domine munera populi 847  
 Respice domine munera quae 966  
 Respice domine munera supplicantis 1089  
 Respice domine propitius 338  
 Respice domine quae sumus ad 1223  
 Respice domine quae sumus nostram 1113  
 Respice domine quae sumus super 434  
 Respice propitius domine 76  
 Respice quae sumus domine populum 523
- Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius nos 1050  
 Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus 31, 96,  
 130, 865  
 Sacramento quae sumpsimus domine 363  
 Sacramento quae sumpsimus quae sumus 541  
 Sacramento salutis nostrae 763  
 Sacramentis domine et gaudiis 1013  
 Sacramentis domine muniamur 988  
 Sacramenti tui domine divina 314  
 Sacramenti tui domine quae sumus 179  
 Sacramenti tui quae sumus domine 384  
 Sacramentorum munera domine 991  
 Sacramentorum tuorum domine 848

- Sacrandum tibi domine 1068, 1176  
Sacras nobis quaesumus domine 355  
Sacratae nos martyris 564  
Sacrata tua nos domine sumpta 1090  
Sacratissimum nobis domine 869  
Sacrificia domine paschalibus 509  
Sacrificia domine quaesumus propitius 266  
Sacrificia domine tuis oblata 656  
Sacrificia nos domine immaculata 620  
Sacrificia nos quaesumus domine 426  
Sacrificiis domine placatus oblatis 559  
Sacrificiis praesentibua domine quaesumus intende placatus et 768  
Sacrificiis praesentibus domine quaesumus intende placatus ut 231, 286  
Sacrificiis praesentibus domine quaesumus intende ut te 347  
Sacrificiis praesentibus domine quaesumus placatus intende 10  
Sacrificiis praesentibus quaesumus domine intende placatus ut et devotioni 954  
Sacrificiis quaesumus domine praesentibus 14  
Sacrificium domine pro filii 609  
Sacrificium domine quadragesimalis 246  
Sacrificium domine observationis 236  
Sacrificium domine quod immolamus placatus intende ut ab omni nos 583  
Sacrificium domine quod immolamus placatus intende ut ab omni paganorum 1426  
Sacrifium nostrum tibi domine quaesumus beati Andreae 1071  
Sacrifium nostrum tibi domine quaesumus beati Germani 681  
Sacrificium quod tuae 1247  
Sacrificium salutis nostra tibi 1165  
Sacrificium tibi domine laudis 885  
Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Benedictus 771  
Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus Martinus 1046  
Sacris domine mysteriis 326  
Sacro munere saciati supplices te depraecamur 841  
Sacro munere saciati supplices te domine deprecamur 143, 567, 682, 689  
Sacro munere vegetati 925  
Sancti Bricii confessoris 1043  
Sancti confessoris tui 882  
Sancti Felicis domine 802  
Sanctifica quaesumus domine dues per 1156, 1454  
Sanctifica quaesumus domine nostra 382  
Sanctificati domine salutari 158  
Sanctificationem tuam nobis 295  
Sanctificationibus tuis omnipotens 284, 427, 1132  
Sanctificato hoc ieunio 390

- Sanctificet nos domine quae sumus 931, 1059  
 Sanctificet nos domine qua 331  
 Sanctificet nos quae sumus domine 776  
 Sanctificetur istius domine 1334  
 Sancti Hilarii confessoris 92  
 Sancti Iohannis baptistae 890  
 Sancti Marcelli confessoris 126  
 Sancti martyris tui Baudilii 666  
 Sancti nominis tui domine 1082  
 Sancti nos quae sumus domine 575  
 Sancti quae sumus domine Iheronimi 980  
 Sancti Spiritus domine 637, 643  
 Sancti Spiritus qui te 1369  
 Sancti tui nos quae sumus 59, 1188  
 Sanctorum Basilidis Cirini 696  
 Sanctorum tuorum domine intercessione 136  
 Sanctorum tuorum intercessionibus 1314  
 Sanctorum tuorum Nerei 599  
 Sanctorum tuorum nobis domine 54, 969  
 Sanctorum tuorum nos domine 986  
 Sanctus domine Gorgonius 913  
 Satisfaciat tibi domine 1282  
 Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramus ut cuius laetamur  
     252, 1500  
 Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramus ut quorum 719  
 Semper domine sanctorum 698  
 Semper nos domine martyrum 598  
 Sentiamus domine quae sumus 1114  
 Simile modo postquam 1476  
 Sit domine quae sumus beatus Martinus 1045  
 Sit nobis domine quae sumus beati 50  
 Sit nobis domine reparatio 182, 1105  
 Sit nobis domine sacramenti tui 335  
 Sit tibi quae sumus haec 715  
 Sollempne nobis intercessio 862  
 Sollemnibus ie iuniis expiatos 701  
 Sollemnitatis apostolicae 783  
 Spiritalibus dapum vitali 597  
 Spiritum in nobis domine 99, 482, 792, 500, 1168  
 Subiectum tibi populum 336  
 Subveniat domine plebi tuae 856  
 Subveniat nobis domine misericordia 323  
 Subveniat nobis domine quae sumus 1243  
 Sumat ecclesia tua deus 733

- Sumentes domine caelestia 654  
Sumentes domine dona 941  
Sumentes domine perpetuae 1211  
Sumpsimus domine caelebritatis annue 909  
Sumpsimus domine divina 591  
Sumpsimus domine mysteria 1073  
Sumpsimus domine pignus redemptionis 845  
Sumpsimus domine pignus salutis 874  
Sumpsimus domine sacri dona 657, 1147  
Sumpsimus domine sanctorum martyrum 738  
Sumpsimus domine sanctorum tuorum 1199  
Sumpta redemptionis nostrae 1062  
Sumpta sacra mysteria 1077  
Sumpta sacrificia domine 402  
Sumptis domine remediis 749  
Sumptis domine sacramentis ad 301, 1120  
Sumptis domine sacramentis quae sumus 668  
Sumptis domine salutaribus 353  
Sumptis domine salutis nostrae *nota* 71  
Sumptis domine salutis *nota* 64  
Sumptis muneribus domine 15, 1084  
Sumpto domine sacramento 1006  
Sumptum quae sumus domine 713  
Super has quae sumus domine hostias 602  
Super has quae sumus hostias domine 586  
Supplicationem servorum tuorum 905  
Supplicationibus apostolicis 961  
Supplices te rogamus omnipotens deus iube 1479  
Supplices te rogamus omnipotens deus ut intervenientibus 1056  
Supplices te rogamus omnipotens deus ut hiis 361  
Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos 106, 216, 288, 570, 603,  
686, 695  
Supra quae propitio 1478  
Suscipe domine animam 1384  
Suscipe domine clementissime 1438  
Suscipe domine fidelium 503, 546, 1028  
Suscipe domine munera dignanter 129  
Suscipe domine munera populorum 515  
Suscipe domine munera propitius 821, 927  
Suscipe domine munera pro tuorum 39  
Suscipe domine munera quae in eius 864  
Suscipe domine munera quae pro 614  
Suscipe domine preces et munera 759, 1191  
Suscipe domine preces nostras et muro 1224

- Suscipe domine preces nostras pro 1286  
 Suscipe domine propitius hostias 1143  
 Suscipe domine propitius orationem 154  
 Suscipe domine quaesumus preces 478, 484  
 Suscipe domine sacrificium 242  
 Suscipe munera domine quae in beata 1195  
 Suscipe munera domine quae in eius 45  
 Suscipe munera quae 171  
 Suscipe muenra quaesumus domine exultantes 533  
 Suscipe munera quaesumus domine quae 1104  
 Suscipe piissime deus 1298  
 Suscipe quaesumus domine munera 178  
 Suscipe quaesumus domine nostris 271  
 Suscipe quaesumus domine ob honorem 175  
 Suscipe quaesumus domine preces 329, 497  
 Suscipe quaesumus domine pro anima 1270  
 Suscipe quesumus domine pro sacra 1408  
 Suscipe quaesumus domine sancte 818  
 Suscipe quaesumus omnipotens deus oblationes 785  
 Suscipe Sancta Trinitas domine deus Ihesus 1466  
 Suscipe Sancta Trinitas domine deus meus 1435  
 Suscipe Sancta Trinitas domine deus noster 1432  
 Suscipiamus domine misericordiam 1490  
 Suscipiat clementia tua 670, 1463
- Tantis domine repleti muneribus 1081  
 Te igitur clementissime Pater 1470  
 Temeritatis quidem est 1402  
 Terram tuam domine 1251  
 Tibi domine commendamus 1403  
 Tibi domine sacrificia 1110  
 Tribuant nobis quaesumus domine 573  
 Tribue nobis domine caelestis 547  
 Tribue nobis omnipotens 237  
 Tribue quaesumus domine ut eum 78  
 Tribue quaesumus domine ut per 610  
 Tribue quaesumus omnipotens deus 513  
 Tua domine muneribus 731  
 Tua nos domine medicinalis 1102, 1138  
 Tua nos domine protectione 327  
 Tua nos domine quaesumus 1127  
 Tua nos domine sacramenta 1125  
 Tua nos misericordia deus 428  
 Tua nos quaesumus domine quae 495

- Tua nos quae sumus domine sancta 376, *nota* 48  
Tueatur quae sumus domine dextera 407  
Tuere domine populum tuum 239  
Tuere nos domine quae sumus tua 1244, 1254  
Tuere nos misericors deus 1067  
Tuere quae sumus domine familiam 947  
Tuere quae sumus domine plebem 88  
Tui domine perceptione 262  
Tui nobis domine communio 1108  
Tui nos domine sacramenti libatio sacra 3, 1503  
Tui nos domine sacramenti libatio sancta 248  
Tuorum nos domine largitate 267
- Unde et memores domine 1477  
Unigeniti tui domine nobis 907  
Ure ignis Sancti Spiritus 1440  
Ut accepta tibi sint 664  
Ut nobis domine terrenorum 703  
Ut nobis domine tua 883  
Ut nos domine tribuis 949  
Ut praecepta nos domine 918  
Ut sacris domine reddamur 296, 1141
- Veneranda nobis domine 855  
Veniat super hoc incensum 455  
Via sanctorum ómnium 1338  
Vice sancti Petri apostoli 1364  
Virtutem caelestium deus 1345  
Vitalis alimoniae refecti 889  
Vivificet nos quae sumus domine huius 1117  
Vivificet nos quas sumus domine participatio 679, 1235  
Vota nostra quae sumus 552  
Vota populi tui 933, 1055  
Vota quae sumus domine 104  
Votis et muneribus 756  
Votiva domine dona 55  
Votiva domine pro beati 155  
VD. Beati apostoli tui 46  
VD. Cuius hodie circumcisionis 69  
VD. Cuius hodie faciem 18  
VD. Cuius misericordia 401  
VD. Et clementiam tuam 1017  
VD. Et gloriam tuam domine 201  
VD. Et in die festivitatis 732

- VD. Et maiestatem tuam 287  
 VD. Et sursum cordibus 63  
 VD. Et te creatorem omnium 348  
 VD. Et te in veneratione 857  
 VD. Et te suplici devotione 392  
 VD. Et te supliciter 318  
 VD. Maistatem tuam propensius 380  
 VD. Misericordiae dator 362  
 VD. Nos tibi in omnium 908  
 VD. Per quae humani generis 300  
 VD. Per quem nobis indulgentia 417  
 VD. Quem in han nocte inter 437  
 VD. Quem sanctorum nobilis 674  
 VD. Quia cum unigenitus 82  
 VD. Qui ad insinuandum 339  
 VD. Quia nostri salvatoris 30  
 VD. Quia notam fecisti in 83  
 VD. Quia per incarnationis 22, 35, 167  
 VD. Qui ascendens super 640  
 VD. Qui continuatis quadraginte 247  
 VD. Qui corporali ieiunio 226  
 VD. Qui cum unigenito filio 1157  
 VD. Qui delinquentes perire 309  
 VD. Qui ecclesiae tuae filios sicut 1080  
 VD. Qui ecclesiam tuamin apostolica 580  
 VD. Qui ecclesiam tuam in apostolicis 1072  
 VD. Qui ecclesiam tuam in tuis fidelibus 962  
 VD. Qui est dies aeternus 37  
 VD. Qui ieinunii observantia 272  
 VD. Qui in alimentum corporis 261  
 VD. Qui innocens pro impiis 432  
 VD. Qui invisibili potentia 471  
 VD. Qui non solum peccata 11  
 VD. Qui per beatae Mariae 209  
 VD. Qui post resurrectionem 615  
 VD. Qui potestate virtutis 1410  
 VD. Qui pro mundi salute 414  
 VD. Qui salute humani *nota* 59  
 VD. Qui sanctificator et 2  
 VD. Qui ut de hoste 29  
 VD. Sancti Michaelis 977  
 VD. Te domine suppliciter 748  
 VD. Te quidem omni tempore sed in hanc potissimam noctem 479  
 VD. Te quidem omni tempore sed in hanc potissimum diem 485

VD. Tu amque misericordiam 330  
 VD. Vere dignum et iustum est 1468

#### ALTRES PESES

Accipe vestem candidam 475  
 Ad dominum cum tribulater (PS 119) 1392  
 Agnus dei qui tollis 1414, 1485  
 Amen amen dico tibi quia (LC Jn 5, 24) 1450  
 Aperite michi portas (ANT) 1395  
 Apprehendent (LC Is 4, 1) 464, 613  
 Asperges me domine (ANT) 1325  
 Audi Israhel (LC Bar 3, 9) 462, 630  
 Audivi vocem caelo dicente (LC Ap 14, 13) 1445  
 Beati quorum (PS 31) 1339  
 Benedic (PS 102?) 1395  
 Cantemus domino (CANT) 460, 628  
 Confitemini domino (PS 117?)  
 Confiteor domini deo 1354  
 Credis in deum patrem 471  
 Credo in unum deum 1436  
 De profundis (PS 129) 1339  
 De terra plasmasti (ANT) 1395  
 Deus in nomine (PS 53) 1392  
 Deus misereatur (PS 66) 1392  
 Deus mod. (PS) 1393  
 Deus probasti me (PS 139) 1395  
 Dixit dominus ad Moysen (LC Ex 12, 1) 465  
 Dixit Marta ad dominum (LC Jn 11, 21) 1446  
 Domine audivi (CANT) 442  
 Domine exaudi I (PS 142) 1339, 1395  
 Domine exaudi II (PS 101) 1339  
 Domine ne in furore I (Ps 6) 1339  
 Domine ne in furore II (Ps 37) 1339  
 Ecce quam bonum (VR) 1424  
 Eripe me (TRAC) 443  
 Et ego te baptize 473  
 Et facta est (LC Ez 37, 1)  
 Exuat te dominus vestem 1372  
 Exultet iam angelica 454